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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611038S

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit ART - SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, Ndertesa Nr.4, Hyrja 3, Ap.13-14-15, 
Z.Kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje akiivitetin ne fushen e shfrytezimit te pasurive 

nentokesore , mbitokesore si dhe ate te perpunmimit te tyre , 
te marre me koncension objekte minerare apo dhe vepra te 
rendesishme cfaredo lloji qofshin ato ( porte aeroporte rruge 
rafineri etj) . Sherbime telemarketingu, sherbime Web 
MARKETINGU , mirembajtje infrastrukturash fizike, rrjete 
Lan Wan, montime dhe riparime sistemesh, 
telekominikacionit etj. Trajnime profesionale ne te gjithe 
fushat e mesiperme, por duke mos u limituar ne to: call 
Centre, perbrenda (Inbound) dhe jashte aut bound, 
kombetare dhe nderkombetare: tregim me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndrsyhem industrial, ushqimore,m 
materiale te ndertimit, paisje hidrosanitare, elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjese kembimi per autojmejte, pasije 
zyrash , Te ushtroje aktivitetin ne fushen e shfrytezimit te 
pasurive nentokesore , mbitokesore si dhe ate te perpunmimit 
te tyre , te marre me koncension objekte minerare apo dhe 
vepra te rendesishme cfaredo lloji qofshin ato ( porte 
aeroporte rruge rafineri etj). Projektime te te gjithe llojve dhe 
permasave , ndertimeve dhe   konstruksioneve. Ndertime 
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civile dhe ekonomike, Ndertime civile, industriale , turistike 
, bujqesore , e te tjere , mbi dy kate dhe kompletimi    me 
instalimet e nevojshme per to . Prodhime Materiale ndertimi: 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i pllakave, te te 
gjithe llojeve dhe dimensioneve Shfrytezim dhe perpunim te 
mineraleve te grupit 4 si gure gerlerore, argjil, etj tregtimin e 
tyre ne import eksport si dhe ruajtjen , administrimin dhe 
perdorimin civil te lenedeve plasese Prodhim materiale inerte 
, rere cakull, gure , mermer etj. Prodhim qeramike si tulla 
tjegulla, fajance , gres. Prodhim elementesh te parafabrikuara 
, betoni e b/arme. Prodhim elemetesh te parendur dhe 
armocementi. Prodhim materiale lidhese gimentoje, 
gelqereje, allgi etj. Prodhime materiale bituminoze si 
kartone, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalto betone 
Prodhime druri metahke, plastike etj, per dyer, dritare, 
kallepe, etj. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh etj. 
Ndertime rrugore dhe aeroporte. Ndertim rruge kategorie e 5 
dhe e 6. Ndertim rruge kategoria e 3, e 2, e 1 dhe rrige 
speciale, (autostrada) etj. Veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbi shtrese si dhe sistemimin e asfaltim sheshe). 
Ndertim pista dhe aeroporte. Punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe te vijezimit ne rruge. Ndertime hekurudhore. 
a.Ndertim hekurudhe b.Punime speciale te shinave dhe 
binareve c.Punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe elektrike 
Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. Ndertim vepra 
arti te vogla deri ne 6 m. Ndertim vepra arti te mesme, te 
medha, tunele. Ndertime detare. Ndertime portuale, banese, 
etj Punime thellimi ne port. Ndertime Hidroteknike Ndertime 
diga, galeri, tunele, damba, etj Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje toke, e impjanti 
vadites. Ndertim impjante te trajtimit te ujit. Ndertim 
impjante te trajtimit te mbeturinave Punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidrauhk. Vepra te vecanta dhe punime speciale 
Sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje. Sillosa, kulla, 
kulla uji etj, metalik themele te vecanta. Perforcime themeli 
dhe punime te vecanta nentokesore Izolim themeli nga ujrat 
Shpime dhe puse hidrogjelogjike Shpime e puse gjeologo 
inxhinierike Punime restaurimi. Rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadash etj. Restaurim i 
monumenteve te kultures . Punimet e montimit dhe 
teknologjike Montimi dhe instahmi i makinerive dhe 
impianteve ngritese e transportuese ( vinca ,teleferike , 
transportiere, shkalle levizese, ashensore etj) dhe 
mirembajtja e tyre . Montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajtja e tyre.
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Alban Zalli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanZalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART - SOLUTION
E-Mail: albanzalli@live.com  
Telefon: 0694758743  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-729029-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785538-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr.4, Hyrja 3, Ap.13-14, 
Z.Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ish - Blloku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33F7930-D8A7-4D4D-9E7A-5B0976A6ED05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36ACB7A-A661-494F-B38B-7377DB0FD1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6AA903-C38B-493D-AFF0-DCDE0BC31560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67030250-8C48-4462-A457-CAC1B8241FCB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960629-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 1333 Rep dhe 
1053 Kol date 01.10.2018  per shitjen e 100% te kuotave nga ortakut Arben Çollaku ne 
favor te z. Alban Zalli.Vendimi i ortakut te vetem date 01.10.2018 per miratimin e shitjes 
se kuotave.Largimin e administratorit z Arben Çollaku dhe  emerimin e admnistratrorit z. 
Alban Zalli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanzalli@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Çollaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Zalli")                      Nga data "01/10/2018             
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Arben Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269747-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Art - Solution Shpk Bilanc 2018.pdf
Art - Solution Shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Art - Solution Shpk vendim per miratimin e pasqyrave financiare PF Viti 2018.pdf
Art - Solution Shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396514-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5FC59C-CB2D-43A1-803F-F19E61B2B026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5FC59C-CB2D-43A1-803F-F19E61B2B026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF510951-1829-4C4F-AA36-F70F5FFACE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CA443-8C9B-46B1-BDFF-BEF79BA1BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CA443-8C9B-46B1-BDFF-BEF79BA1BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A202056-107B-4CF8-9524-FCD8B6B2DB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8141D8-ED04-4463-889D-5ECDE57EC6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0103FF9D-F934-4AD2-952A-A3D079E67B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC63363-FF50-4A29-8A78-CB3508867A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3A6F29-6CF2-4DA2-87CB-3AEC73433012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3A6F29-6CF2-4DA2-87CB-3AEC73433012
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Njesia Administrative Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr.4, Hyrja 3, Ap.13-14-
15, Z.Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr.4, Hyrja 3, Ap.13-14, Z.Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570784-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
01 Art - Solution shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
05 Art - Solution shpk Bilanci 2019.pdf
02 Art - Solution shpk Pasqyra e Performances (PASH) sipas natyres 2019.xlsx
06 Art - Solution Shpk vendim per miratimin e pasqyrave financiare Viti 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757940-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Art - Solution shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Art - Solution shpk Shenime Shpjeguese te PF 2020.pdf
Art - Solution Shpk Vendim per miratimin PF Viti 2020.pdf
Art - Solution shpk Pasqyra e Performaces 2020.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774159-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965432-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E528BF-51BF-47F2-ABFB-0AC2FADD531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4EEBF-3113-491D-A2BF-3DF9BA62672E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4EEBF-3113-491D-A2BF-3DF9BA62672E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04292A15-55B6-469B-9BD1-DA9F75042219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57C961-57D5-4C9C-9615-832C6647AE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAFF899-46EC-4F1F-A8AE-884A24D0356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A72D25-2FA8-492F-8065-E15B440F03B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E091-BC06-4ADA-AEB4-2B0377487294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92F4237-F776-49D5-802C-C60B5E278679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63A745-5768-4EE9-9967-A2C220D31B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3830785C-8D20-4673-8CF5-690D2E3905B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB452C-ACF5-4A86-A1B6-928E42EC0841
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Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin PF Viti 2021 Art - Solution shpk.pdf
Pasqyra e Performances 2021 Art - Solution shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Art - Solution shpk.xlsx
Art - Solution shpk Bilanci 2021.pdf

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3A51AA-94CC-441B-840A-B66A2C99084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E415AD-A6DF-4AD3-B133-0509B7F0B7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB77509-CFAE-4994-919C-100A704E63FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A3F7D4-BA5B-4745-90EB-D2BCDA33FA24

